

ELIASSEN HOLDING ApS

**Krogebjerg 92
2720 Vanløse**

CVR-nr. 35 20 51 79

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. september 2024

Peter Eliassen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24
(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

ELIASSEN HOLDING ApS
Krogebjerg 92
2720 Vanløse

CVR-nr.

35 20 51 79

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Peter Eliassen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret solgt kapitalandele i tilknyttet virksomhed, som har påvirket årets resultat positivt med kr. 66 mio.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 67.132.090, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning afhændet en kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en betydelig avance.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-337.971	-52
Personaleomkostninger	1	-742.658	0
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-11</u>
Resultat af primær drift		-1.080.629	-63
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	67.782.424	528
Finansielle indtægter		338.524	228
Finansielle omkostninger	3	<u>-59.377</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		66.980.942	663
Skat af årets resultat		<u>151.148</u>	<u>-24</u>
Årets resultat		<u>67.132.090</u>	<u>639</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		5.250.000	118
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.215.277	-1.288
Overført resultat		<u>60.666.813</u>	<u>1.809</u>
		<u>67.132.090</u>	<u>639</u>

BALANCE 30. juni 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.539.794	2.933
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>50.870</u>	<u>51</u>
		<u>41.590.664</u>	<u>2.984</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.590.664</u>	<u>2.984</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.270.665	797
Andre tilgodehavender		6.300.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.040.046</u>	<u>2.392</u>
		<u>9.610.711</u>	<u>3.196</u>
Værdipapirer	4	<u>295.198</u>	<u>2.024</u>
Likvide beholdninger		<u>22.617.993</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.523.902</u>	<u>5.308</u>
Aktiver i alt		<u>74.114.566</u>	<u>8.292</u>

BALANCE 30. juni 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.418.192	2.203
Overført resultat		63.635.962	2.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.250.000</u>	<u>118</u>
Egenkapital i alt		<u>72.384.154</u>	<u>5.370</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>559.719</u>	<u>145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	616
Skyldigt sambeskatningsbidrag		998.649	961
Selskabsskat		91.389	1.186
Anden gæld		44.880	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>10.775</u>	<u>4</u>
		<u>1.170.693</u>	<u>2.777</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.730.412</u>	<u>2.922</u>
Passiver i alt		<u>74.114.566</u>	<u>8.292</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.202.915	2.969.149	117.800	5.369.864
Udbetalt udbytte				-117.800	-117.800
Overført af årets resultat		1.215.277	60.666.813	5.250.000	67.132.090
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	3.418.192	63.635.962	5.250.000	72.384.154

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	740.480	0
Sociale omkostninger	2.178	0
	<u>742.658</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. <u>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.698.933	528
Avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomhed	66.083.491	0
	<u>67.782.424</u>	<u>528</u>
3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	59.377	27
	<u>59.377</u>	<u>30</u>
4. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	295.198	2.024
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.052</u>	<u>213</u>

5. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakter med 3. mand. Lejeforpligtelserne udgør max. tkr. 4.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eliassen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskabet CP Parking System ApS's mellemværende med kreditinstitut.
